
 

 

Poz. 28 

UCHWAŁA NR 23 
RADY WYDZIAŁU CHEMII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie zasad regulujących liczbę godzin dydaktycznych przysługujących 
kierującym pracami dyplomowymi. 

 

Na podstawie § 62 ust. 1, pkt 12) Statutu Uniwersytetu Warszawskiego z 26 
czerwca 2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Chemii postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

 Zatwierdza się poniższe zasady regulujące liczbę godzin nieregularnych 
przysługujących za kierowanie pracami dyplomowymi na kierunkach prowadzonych na 
Wydziale Chemii. 
1) Za kierowanie pracą licencjacką kierujący pracą uzyskuje maksymalnie 20 

nieregularnych godzin dydaktycznych, z czego 1 godzina przewidziana jest dla 
prowadzącego seminaria licencjackie.  

Za kierowanie pracą magisterską kierujący pracą uzyskuje maksymalnie 45 
nieregularnych godzin dydaktycznych. Jeżeli część eksperymentalna pracy jest 
wykonywana pod nadzorem współkierownika poza jednostką macierzystą, to kierujący 
pracą uzyskuje maksymalnie 30 nieregularnych godzin dydaktycznych. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Dziekan Wydziału Chemii: A. Kudelski 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ CHEMII 

 


